
各位
令和 年 月吉日106

株式会社ニュー・サイエンス

【 】

ボトル変更のお知らせ

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます
さて、この度下記製品のボトル容器を変更いたしますため、ご案内申し上げます。

。

カラダがヨロコブ ビタミンB＋

＋カラダがヨロコブ ビタミンC

変更後の製品の出荷開始予定時期

※品質に変更はございませんため、ご安心くださいませ。

【 変更点】
① 若干のボトルサイズとキャップの変更に加え、ボトル表面の質感が以前より

今後もより良い製品の提供に努める所存でございます。ご不明な点やご質問、 
ご要望などございましたらお気軽にお問合せください。 
引き続き弊社製品をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

ツルツルとしたものへ変更

② 内蓋（シール）が廃止となり、キャップ内部にクッションが付随

● ･････････10月末～11月上旬ごろ
● ･････････12月上旬ごろ

これにより、開封後の密閉性が向上し、内容物の品質維持に貢献します。

内蓋なし

キャップ内
クッション付随

① ②

＋ ＋カラダがヨロコブ ビタミンB 、ビタミンC

ビタミンB

ビタミンC

＋

＋


